駐車場様式１

　　　　年　　　　月　　　　日

福岡県住宅供給公社　理事長　殿

下記により駐車場を使用したいので、 を添えて申請します。

太枠線内をご記入ください。また確認後、□欄にレ点チェックをご記入ください。

※日中つながる電話番号をご記入ください。

駐車予定の自動車の大きさを必ず確認してください。

● 長さ500センチメートル以下、幅190センチメートル以下、高さ210センチメートル以下で

あること。（規定サイズを超える車両の使用が認められた場合は、駐車場の使用契約を解除します。）

※ クラシオン小頭公園前機械式駐車場の場合
機械式2段目：長さ500センチメートル以下、幅185センチメートル以下、高さ155センチメートル以下であること。
機械式1・3段目：長さ500センチメートル以下、幅185センチメートル以下、高さ210センチメートル以下であること。

※

駐車予定の自動車の大きさが、規定サイズ内であることを確認しました。

駐車場使用申請者と自動車検査証記載の所有者（または使用者）が異なる場合のみ記入

＜理由＞ 1 割賦購入　（車両使用許可書不要）

2 上記住宅同居者の名義・本人（または同居者）の旧姓 （車両使用許可書不要）

3 購入予定　（　　　　　年　　　　月　　　　日）

4 所有者より購入し（または譲受け）たが名義変更が済んでいない

5 その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

上記理由が４～５の場合、以下　 　内に、自動車検査証記載の所有者様による記名押印が必要です。

当該車両を が使用することを許可しています。

　　　　　年　　　月　　　日
住所　〒

（車検証記載の所有（または使用）者）

氏名

※必要書類（本申請書と一緒に提出していただく書類）
自動車検査証記録事項の写し
● 新車購入予定の方は、完成検査終了証、または自動車会社の販売証明書。

● 中古車を購入予定の方は、自動車検査証の写し、または抹消登録証の写し。

(2025.11)

（記名押印または署名）

係 電子決裁 公印確認係員

駐 車 場 使 用 申 請 書
（申請日）

　　 棟　　　　　　号

（例　福岡501あ0001）

申
請
者

（
契
約
予
定
者

）

―　　　　　　　　　　　　―

フリガナ

生年月日
氏　名

　　　　年　　　月　　　日

電話番号住宅名

必要書類（※）

□

※ 駐車場の契約締結は、「敷金」と「開始月の使用料」の納付確認後となります。 車庫証明の発行は契約締結後となりますので、お急ぎの場合はご注意ください。

車検証記載の車幅が規定サイズ内であっても、ドアミラー等突起物の状態等によってご契約できない場合がございます。

番

該当番号に○

　　車両使用許可書　（理由４～5の場合）

（駐車場使用申請者氏名）

区画番号・使用開始日を確認しました。
　自治会駐車場担当者（団地管理人）駐車区画番号 契約開始年月日

自動車
登録番号

　　　年　　　月　　　日

住宅名義人氏名